
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Школа № 59 имени Г. К. Жукова» 

 
445051, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, пр-кт Степана Разина, д. 65 

тел. (8482) 34-71-43, факс (8482) 34-33-47 

ИНН 6321048319, КПП 632101001, ОКАТО 36440363000, ОКВЭД 85.13, ОГРН 1036301048200 

  

 

ПРИКАЗ 

 

от 14 ноября 2019 г.                                                                        № 479 

 

                

  

 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» в целях своевременного определения программы и формы 

обучения детей с ограниченными возможностями здоровья  

 

приказываю: 

 

1. Заместителю директора М.П. Кузнецовой создать психолого - педагогический 

консилиум МБУ «Школа №59». 

2. Определить состав консилиума: 

Председатель ППк – Кузнецова М.П.; 

Нестеренко А.Ю. – заместитель председателя ППк; 

Гавришко А.Н. – секретарь ППк; 

Сучкова Г.В. – член консилиума; 

Степанова Е.А. – член консилиума; 

Фролова Т.А. - член консилиума; 

Карасева О.В. – член консилиума; 

Бородина С.А. – член консилиума; 

 

3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       Е.Н. Рожко 

 

 

 

 


